
 

UCHWAŁA NR XLIX/290/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienie kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg 

publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 

poz. 559) oraz art. 10 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1693 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się statusu kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publiczne 

niżej wymienione drogi: 

1. droga nr 002401 Żuków - Zawada - przebieg drogi, dz. nr: 165 obręb Żuków; 462, 404/2, 15, 10, 4/3 

obręb Popęszyce; 355, 325, 337, 577 obręb Konin - Szyba; 489 obręb Borów Wielki; 180, 308/2, 161, 66/2, 

66/1 obręb Borów Polski; 

2. droga nr 003903F Szyba - Popęszyce - przebieg drogi, dz. nr: 337, 353, obręb Konin - Szyba; 152, 367, 

251/2, 157/1, 460, obręb Popęszyce; 

3. droga nr 03915 Konin - przebieg drogi dz. nr: 573 Konin - Szyba. 

§ 2. Położenie dróg wyłączonych z użytkowania jako dróg publicznych, o których mowa w § 1, zawiera 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 67



 

 

Przebieg drogi gminnej nr 003903 gmina Nowe Miasteczko 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/290/2022

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 67



Przebieg drogi gminnej nr 003915 gmina Nowe Miasteczko 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 67



Przebieg drogi gminnej nr 002401F gmina Nowe Miasteczko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 67



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 67



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 67


		2023-01-09T14:23:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




